[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 12.08.2019 № ПОС.03-1829/19
г. Переславль-Залесский

О проведении совместной командно-штабной
тренировки по организации взаимодействия
при установлении уровней террористической
опасности в случае угрозы и совершения
террористического акта на территории городского
округа города Переславля-Залесского

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму", Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Планом работы антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского на 2019 год, в целях качественной подготовки и проведения комплексной тренировки,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

         1. Провести 29 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского командно-штабную тренировку по теме «Организация взаимодействия при установлении уровней террористической опасности в случае угрозы и совершения террористического акта на территории городского округа города Переславля-Залесского».
         2. Управлению по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского (Митюнин А.Н.) в срок до 15.08.2019:
- подготовить План проведения командно-штабной тренировки;
- определить состав сил и средств, привлекаемых к командно-штабной тренировке;
- привлечь к участию в командно-штабной тренировке руководителей организаций городского округа города Переславля-Залесского, задействованных в проведении мероприятий по тренировке.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                          В.А. Астраханцев
image1.wmf